
 

 

 
 

 

                                                ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                   ВІСІМДЕСЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ   

 

03 листопада 2023 року                                                         № 1691 
м. Чортків 

 

Про внесення змін до Програми фінансування  видатків на компенсаційні   

виплати   за  пільговий проїзд окремих категорій громадян Чортківської  

міської територіальної громади автомобільним транспортом на  

автобусних маршрутах загального користування  на 2021 – 2023 роки  
 

       З метою соціального захисту пільгових категорій громадян з числа осіб, 

що підпадають під дію Закону України  «Про статус ветеранів війни та 

гарантії їх соціального захисту» (із змінами) та, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни  до рішення міської ради від 24 грудня 2020 року № 90 «Про 

затвердження Програми фінансування  видатків на компенсаційні   виплати   

за  пільговий проїзд окремих категорій громадян Чортківської  міської 

територіальної громади автомобільним транспортом на  автобусних 

маршрутах загального користування  на 2021 – 2023 роки»,  зокрема: 

 1.1 в п.9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, всього  розділу 1 «ПАСПОРТ ПРОГРАМИ», суму «4500,0» 

замінити на «6300,0», у тому  числі  в п 9.1 суму «4500,0» замінити на 

«6300,0»; 

        1.2. в таблиці «Ресурсне забезпечення Програми» та  «Напрями діяльності 

та заходи Програми» та  викласти  їх в новій редакції згідно додатку. 

 

  2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів передбачених бюджетом міської територіальної 

громади. 

  

 3.Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 09 

грудня 2022 року №1161 «Про внесення змін до рішення міської ради від 

24.12.2020 року №90 «Про затвердження Програми фінансування  видатків на 

компенсаційні   виплати   за  пільговий проїзд окремих категорій громадян  



 

 

 

 

Чортківської  міської територіальної громади автомобільним транспортом на  

автобусних маршрутах загального користування  на 2021 – 2023 роки»,   

 

 4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктора 

ГУРИНА та  на постійну комісію міської ради з  питань розвитку освіти, 

культури, охорони здоров'я та соціальних питань. 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО 

 

 

 


	page3

